АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БУЗУЛУК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023                                                                            № 863-п

О внесении изменений  в постановление администрации  города Бузулука от 24.08.2021 № 1561-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                  Российской Федерации», на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Бузулука от 24.08.2021 № 1561-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на  проведение работ по сохранению объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных на территории города Бузулука» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1.3. раздела 1 слова «на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования город Бузулук Оренбургской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»- https://buzuluk.orb.ru.».

1.2. В пункте  2.8.  раздела 2 слова «на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф в сети «Интернет»» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования город Бузулук Оренбургской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» - https://buzuluk.orb.ru.».

1.3.  В пункте 5.1. раздела 5 слова «на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф в сети «Интернет»» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования город Бузулук Оренбургской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»- https://buzuluk.orb.ru.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города – начальника Управления экономического развития и торговли.

Глава города                                                                                              В.С. Песков